



KPAK Holding ApS

Herluf Trolles Gade 5
8200 Aarhus N
CVR-nr. 26545676

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2020

Kim Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KPAK Holding ApS
Herluf Trolles Gade 5
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 26545676
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kim Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansielle investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatet udgør et underskud på 19 t.kr. Egenkapitalen pr. 30.06.2020 udgør 103 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(10.625)	(8.750)
Driftsresultat		(10.625)	(8.750)
Andre finansielle omkostninger		(8.497)	(8.769)
Årets resultat		(19.122)	(17.519)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.122)	(17.519)
Resultatdisponering		(19.122)	(17.519)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger		456.716	467.352
Omsætningsaktiver		456.716	467.352
Aktiver		456.716	467.352

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(22.476)	(3.354)
Egenkapital		102.524	121.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		347.942	339.456
Kortfristede gældsforpligtelser		354.192	345.706
Gældsforpligtelser		354.192	345.706
Passiver		456.716	467.352

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(3.354)	121.646
Årets resultat	0	(19.122)	(19.122)
Egenkapital ultimo	125.000	(22.476)	102.524
